Analoguhren
Hauptuhren
Uhrenzentralen
Digitaluhren
Kabelloses Funk-Uhrensystem
Sportanzeigetafeln
MATTIG-SCHAUER GmbH    Gorskistraße 19  ::  A-1230 Wien
Tel.: +43 (1) 61055-0  ::  Fax: +43 (1) 61055-30  ::  e-mail: office@mattig-schauer.at  ::  www.mattig-schauer.at
UID-Nr.: ATU 45163905  ::  ARA-Nr.: 10722
GONG-230V/83dB/A-UP
Elektronischer Gong zur Unterputz-Montage
+ Verwendung für Pausen-, Feueralarm- oder andere Signalisierung in Schulen, Industriebetrieben,
 öffentlichen Gebäuden etc.
+ 17 polyphone Klingeltöne
+ zweifache Rufunterscheidung
+ kontinuierliche Lautstärkeeinstellung
+ Integration in Schalterprogramme möglich (50x50 mm Adapterrahmen des Schalterherstellers)
+ Stummschaltung von vorne
+ Montageblech und Rahmen im Lieferumfang enthalten
Technische Spezifikationen:
Schalldruckpegel: bis zu 83 dB (A) in 1 m
Nennspannung: 230 V AC / 50 Hz
Stromaufnahme: 0,08 A
Abmessungen: 50 x 50 x 43 mm
Farbe: weiß
Montage
Einbau in Unterputzdose, abnehmbare Klemme erleichtert Installation
(verwenden Sie Schalterabzweigdosen mit Tiefe 60 mm)